definido no Prospecto Definitivo) (“Comunicado ao Mercado de Encerramento do Período de Exercício do Direito de Preferência”).

De acordo com as informações recebidas da Administradora, na qualidade de escriturador das Novas Cotas do Fundo (“Escriturador”), até o 
momento, foram subscritas e integralizadas 1.018.657 (um milhão, dezoito mil e seiscentas e cinquenta e sete) Novas Cotas, equivalente a 
R$ 9.361.457,83 (nove milhões, trezentos e sessenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e oitenta e três centavos), sem considerar 
a Taxa de Distribuição Primária (conforme definido no Prospecto Definitivo, restando, portanto, 129.558.057 (cento e vinte e nove milhões, 
quinhentos e cinquenta e oito mil e cinquenta e sete) Novas Cotas, equivalente a R$ 1.190.638.543,83 (um bilhão, cento e noventa milhões, 
seiscentos e trinta e oito mil, quinhentos e quarenta e três reais e oitenta e três centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária 
(conforme definido no Prospecto Definitivo), que poderão ser subscritas e integralizadas pelos Investidores, incluindo aqueles que enviaram 
Documentos de Aceitação durante o Período de Coleta de Intenções de Investimento, sem prejuízo das Novas Cotas do Lote Adicional (“Novas